
01.05. – 
07.05. 

Darba svētki - Latvijas 
Republikas Neatkarības 
atjaunošanas diena 

Tematiskā  izstāde O.Saule Andzeļu pagasta 
bibliotēka 

01.05.-
29.05. 

“Esmu latvietis, kas nācis 
no Latgales.” Jānis Klīdzējs -
105 

Literatūras izstāde veltīta 
rakstniekam Jānim Klīdzējam 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

02.05 – 
31.05. 

“Es vēlos, māt, Tev paldies 
pasacīt!” 

Izstāde māmiņu dienas ieskaņai I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

02.05. Jaunākās literatūras izstāde 
maijā 

Dāvinājumi un grāmatas, kas 
nopirktas par pašvaldības 
līdzekļiem 

I.Augustova Konstantinovas 
pagasta bibliotēka 

02.05. - 
10.05. 

“Dzimtenes sniegu motīvs” 
literatūras izstāde. 

Izstāde veltīta rakstnieka Jāņa 
Klīdzēja105. atceres dienai 

J.Jermakoviča Šķaunes pagasta 
bibliotēka 

02.05. – 
31.05. 

“Jānis Klīdzējs – dižais 
Latgales dēls” 

Izstāde - latviešu rakstniekam un 
kultūras darbiniekam - 105 

I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

02.05. – 
31.05. 

“Kaķi, peles, princeses un 
neparastās būtnes Māras 
Cielēnas pasaku pasaulē” 

Izstāde dzejniecei, tulkotājai Mārai 
Cielēnai – 65 

I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

02.05. – 
31.05. 

2011. gada “Bērnu un 
Jauniešu žūrijas” labākās 
grāmatas 

Plaukta izstāde I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

02.05.-
13.05 

“Arī skaistums spēj 
sāpēt...”(grāmatu izstāde- 
rakstniekam Jānim 
Klīdzējam- 105) 

Sniegt ieskatu J. Klīdzēja biogrāfijā 
un  bibliotēkā esošajās grāmatās 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

02.05.-
30.05. 

“Es vēlos paldies pasacīt 
tev, Māt!”Literatūras 
izstāde 

Literatūras izstāde Mātes dienai - 
sirsnīgākajiem pavasara svētkiem 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

02.05.-
30.05. 

“Ar grāmatu apkārt 
pasaulei.”– Āfrika, Amerika, 
Austrālija 

Izstāžu cikla “Ar grāmatu apkārt 
pasaulei” izstāde ar mērķi 
popularizēt bibliotēkas krājumu 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

02.05.-
30.05. 

Dārzu mistērija: augļu 
dārzi. 

Viss par augļu dārzu kopšanu, par 
augļu koku, krūmu šķirnēm 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

02.05.-
31.05. 

Literatūras  izstāde „Palīgs 
dārza darbos” 

Nozaru literatūras popularizēšana L.Paskačima Svariņu pagasta 
bibliotēka 

03.05.   
plkst. 8.30 

“Domāsim baltas domas, 
darīsim baltus darbus!”( 
pulcēšanās pie baltā 
galdauta) 

Veidot kopības sajūtu, sanākot pie 
viena galda un kopā sarūpētās 
maltītes 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

03.05.  
pl.13.00 

“Baltā galdauta svētki” Baltā galdauta svētkus svinēsim 
šķirstot dzimtas foto albumus 

L.Paskačima Svariņu pagasta 
bibliotēka 

05.05. Baltā galdauta svētki Pasākums kopā ar Saietu namu Elita Pontaga Kepovas Saietu 
nams 

06.05. Plaukta izstāde “Esmu 
latvietis, kas nācis no 
Latgales…” 

Rakstniekam Jānim Klīdzējam - 105 I.Augustova Konstantinovas 
pagasta bibliotēka 

06.05. – 
08.05. 

,,Dižais Latgales pavasara 
dēls” Jānim Klīdzējam - 105 

Literatūras izstāde  O.Saule Andzeļu pagasta 
bibliotēka 

06.05. – 
10.05. 

 Latvijas dalībai ES – 15 
gadi 

Tematiskā izstāde, pārrunas O.Saule Andzeļu pagasta 
bibliotēka 

06.05.-
17.05. 

,,Nostādīt pareizo laiku...” Rakstnieka, grāmatas ,,Cilvēka 
bērns” autora Jāņa Klīdzēja 105. 
jubilejas gadam veltīta  literatūras 
izstāde 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

07.05.          
pl. 9.00 

Konsultatīvā palīdzība 
www.lad.gov.lv lietotājam 

Konsultācijas A.Plotka Svariņu pagasta 
bibliotēka 



07.05. - 
13.05. 

“Tev svētki, Māmiņ!” Tematiska literatūras izstāde 
veltīta Mātes dienai 

J.Jermakoviča Šķaunes pagasta 
bibliotēka 

07.05. - 
14.05. 

„9. maijs - Eiropas diena” 
literatūras izstāde veltīta 
Eiropas dienai 

  O. Brenča Bērziņu pagasta 
bibliotēka 

07.05. - 
17.05. 

„Tev ziedu klēpī...” 
literatūras izstāde veltīta 
Mātes dienai 

  O. Brenča Bērziņu pagasta 
bibliotēka 

07.05. 
pl.13.30 

“Visčaklākais lasītājs 
2018!” 

Lasītveicināšana I. Bronka Dagdas vidusskola 

07.05. 
plkst.14.00 

“Kopā stiprāki!” Eiropas dienai veltīts pasākums 
skolēniem 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

07.05.-
11.05. 

“9.maijs – Eiropas diena” 
izstāde 

Šogad aprit 15 gadi kopš 
iestāšanās Eiropas Savienībā, un 
jau piecus gadus mūsu valūta ir 
eiro 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

07.05.-
17.05. 

“Ģimene- cilvēka lielākais 
dārgums!”Mātes un 
Ģimenes dienai veltītā 
tematiskā izstāde 

Iepazīstināt ar literatūru par māti, 
ģimeni, vērtībām, attiecībām 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

07.05.-
18.05. 

Literatūras  
izstāde:„Mērnieku laikus 
lasīji? ” 

Izstāde veltīta  rakstnieka Reiņa 
Kaudzīša-180.atceres dienai 

L.Paskačima Svariņu pagasta 
bibliotēka 

08.05. “Es savai māmiņai…” Apsveikumu kartiņu izgatavošana. 
Radošā darbnīca 

I.Augustova s/k “Veiksme” 

08.05. - 
30.05. 

„No visas sirds” Bērziņu 
pagasta bibliotēkas 
rokdarbu pulciņa dalībnieču 
darbu izstāde 

Iepazīstināt bibliotēkas 
apmeklētājus ar rokdarbu pulciņa 
veikumiem 

O. Brenča Bērziņu pagasta 
bibliotēka 

08.05. 
Plkst.11.00-
12.00 

“Bibliotēkas pakalpojumi.” 
Informācijas stunda 

Mērķis ir ieinteresēt plašāku 
sabiedrību par e-prasmju 
apgūšanas un pielietošanas 
iespējām, informēt par e-
pakalpojumiem un citām iespējām, 
kas pieejamas elektroniskajā vidē 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

08.05. 
plkst.14.00 

Radošā darbnīca 
“Pārsteigums māmiņai” 

Dot iespēju dalībniekiem saturīgi un 
radoši darboties, veidojot dāvanas 
savām māmiņām 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

08.05.-
22.05. 

Tematiska izstāde un 
apskats: “Latvija pēc 15 
gadiem Eiropas Savienībā – 
cita Latvija? ” 

Laiks kad atcerēties vēsturi L.Paskačima Svariņu pagasta 
bibliotēka 

09.05. Pieredzes apmaiņas 
brauciens uz Visaginu. 

Mērķis ir iegūt jaunus iespaidus un 
idejas turpmākajam darbam  

  Dagdas novada 
bibliotēka 

09.05. Eiropas diena Tematisks literatūras apkopojums B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

09.05.        
pl.13.00-
14.00 

“15 gadi Latvija Eiropas 
Savienībā” 

Bibliotekārā stunda I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

10.05. Plaukta izstāde “Cilvēks ar 
kontrastiem” 

Rakstniekam Vilim Lācim - 115 I.Augustova Konstantinovas 
pagasta bibliotēka 

10.05.   
pl. 16.00 

Pēcpusdiena „Ko sacīsi 
apsveicot?” 

Pasākums bērniem, veltīts Mātes 
dienai 

L.Paskačima Svariņu pagasta 
bibliotēka 

10.05. 
plkst.14.00 

“Ziedi māmiņai.” Radošā darbnīca D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

10.05.- „No literārā mantojuma Rakstnieku jubileju atcerei Elita Pontaga Ķepovas pagasta 



15.05. tīnes” Rakstniekam Vilim 
Lācim-115 

literatūras izstāde bibliotēka 

10.05.-
16.05. 

,,Apturēt laiku” Literatūras izstāde rakstnieka Reiņa 
Kaudzītes 180. jubilejas gadā 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

10.05-
14.05. 

,,Lai ap tevi nenozūd tā 
gaisma, kas spēj savākt 
sirdis vienuviet” 

Literatūras izstādē iekļautas 
tautasdziesmas, pasakas, stāsti un 
dzeja par mātes un bērna 
savstarpējo cieņu un mīlestību 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

13.05-
17.05. 

,,Čaklo pirkstiņu nedēļa” Starptautiskā ģimenes diena. 
Aktivitātes māmiņām kopā ar 
mazuļiem 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

14.05. “ Jaunieguvumi  Bērnu 
literatūras nodaļā maijā” 

Informācijas diena I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

14.05. – 
31.05. 

“Grāmatiņ, stāsti, kas 
jauns!” 

Jaunieguvumu izstāde I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

14.05.- 
31.05. 

“Mani rokdarbi” Lidijas Leitānes rokdarbu izstāde J.Jermakoviča Šķaunes pagasta 
bibliotēka 

14.05. 
pl.10.00 

“Lielais Ķepainis – brūnais 
lācis” 

Rīta stunda mazajiem I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

15.05.  
pl.10.00 -
15.00 

Dienvidlatgales RLP 
konsultācijas par Platību 
maksājumu pieteikumu 
aizpildīšanu 

 Konsultāciju sniegšana par Platību 
maksājumu pieteikumu 
aizpildīšanu 

O. Brenča Bērziņu pagasta 
bibliotēka 

16.05. Tematiska izstāde 
“Līdzsvarā ar sevi” 

Skaistumkopšana un veselīgs 
dzīvesveids 

I.Augustova Konstantinovas 
pagasta bibliotēka 

17.05- 
29.05. 

,,Ar cīruļiem plūst dziesmās 
dvēsle tava” 

Literatūras izstāde dzejnieka Jāņa 
Sudrabkalna 125. jubilejas gadā 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

18.05. “ Nacionālais fināls” Nacionālā skaļās lasīšanas 
sacensība 

I. Bronka Rīga 

18.05. 6.STARPTAUTISKAIS BĒRNU 
UN JAUNIEŠU MŪZIKAS, 
DEJU UN MODES FESTIVĀLS 

Radošā darbnīca  D.Jakovele Dagdas pilsētas 
parka estrādē 

18.05. 
pl.14.00 

6.STARPTAUTISKAIS BĒRNU 
UN JAUNIEŠU MŪZIKAS, 
DEJU UN MODES FESTIVĀLS 

Festivāls I. Bronka Dagdas pilsētas 
parka estrāde 

2.05. - 
10.05. 

„Dāvātas dvēseles” 
literatūras izstāde veltīta 
rakstnieka Jāņa Klīdzēja 
105. gadadienai 

Iepazīstināt bibliotēkas 
apmeklētājus ar Jāņa Klīdzēja 
biogrāfiju un daiļradi 

O. Brenča Bērziņu pagasta 
bibliotēka 

2.05-10.05. ,,Kur koki aug visstaltākie 
,kur mākoņi visbaltākie...” 

Latvijas Republikas Neatkarības 
deklarācijas pasludināšanas dienai 
veltīta literatūras izstāde 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

20.05.-
23.05. 

„Pasaules klasiķus 
pieminot...” franču 
rakstniekam Onorē de 
Balzakam-220 

Rakstnieku jubileju atcerei grāmatu 
izstāde 

Elita Pontaga Ķepovas pagasta 
bibliotēka 

20.05.-
31.05 

“Grāmata spēj izdzīvot tikai 
tad, ja tās gaisma tiecas 
pretī nākotnei”(grāmatu 
izstāde-Onorē de Balzakam-
210) 

Iepazīstināt ar bibliotēkā esošajām 
franču romānu rakstniekam un 
dramaturgam grāmatām 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

20.05.-
31.05. 

“Misters Šerloks Holmss 
”(grāmatu izstāde -Arturam 
Konan Doilam-210) 

Iepazīstināt ar bibliotēkā esošajām 
skotu rakstnieka grāmatām 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

22.05.-
31.05. 

Literatūras izstāde “Cilvēks 
ar lielu sirdi, lielu augumu 

Literatūras izstāde veltīta angļu 
rakstnieka Artura Konan Doila 

L.Paskačima Svariņu pagasta 
bibliotēka 



un lielu dvēseli” (Džeroms 
K. Džeroms)  

160.atceras dienai 

23.05. 
pl.11.00-
12.00 

“Bibliotēkas pakalpojumi.” 
Informācijas stunda 

Mērķis ir ieinteresēt plašāku 
sabiedrību par e-prasmju 
apgūšanas un pielietošanas 
iespējām, informēt par e-
pakalpojumiem un citām iespējām, 
kas pieejamas elektroniskajā vidē 

D.Zeiza Dagdas novada 
bibliotēka 

24.05. “Izlasi pirmais!” Jauno 
grāmatu diena 

Mērķis – informēt bibliotēkas 
apmeklētājus ar jaunieguvumiem 
bibliotēkā 

I.Leonoviča-
Batņa 

Dagdas novada 
bibliotēka 

27.05-31.05 “Mēs šodien iesim 
pasaulē...”(grāmatu 
izstāde-  Mārai Cielēnai-65) 

Sniegt ieskatu bibliotēkā esošajās 
rakstnieces, dzejnieces, tulkotājas 
un žurnāla”Ezis”redaktores 
grāmatās 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

29.05. ,,Pūčumuižā mums 
jāpietur” 

Bērnu grāmatu izstāde. Dzejas 
pēcpusdiena. Dzejnieces, tulkotājas 
Māras Cielēnas jubilejas gadā 

B. Račinska Andrupenes 
pagasta bibliotēka 

29.05.   
plkst. 11.00 

“Ceļojums Māras Cielēnas 
grāmatu pasaulē” 

Pasākumus pirmskolas vecuma 
bērniem un viņu vecākiem 

Ž.Rapša Ezernieku pagasta 
bibliotēka 

29.05. – 
31.05. 

,,Vakaros, kad saule riet, 
leļļu sargs pa mājām iet”. 
Dzejniecei Mārai Cielēnai - 
65 

Tematiskā izstāde, bērnu grāmatu 
apskats 

O.Saule Andzeļu pagasta 
bibliotēka 

30.04. - 
6.05. 

“4.maijs – Latvijas 
Republikas neatkarības 
pasludināšanas diena ” 

Tematiska literatūras izstāde J.Jermakoviča Šķaunes pagasta 
bibliotēka 

30.05.-
01.06. 

Pieredzes apmaiņas 
braucienu uz Somijas 
centrālo bibliotēku “Oodi” 
Helsinkos 

 Profesionālās pilnveides un 
pieredzes apmaiņas brauciens 

I. Bronka Helsinki 

Janvāris- 
decembris 

“Krāj un laimē  Bērnu 
literatūras nodaļā” 

Konkurss I. Bronka DNB Bērnu 
literatūras nodaļa 

 


